
COMUNE DI CAMPORA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI CAMPORA, PIAZZA UMBERTO I, cap 84040, Tel. +39 0974944004, Fax. , PEC:
2. OGGETTO DELL'APPALTO: SERVIZIO RACCOLTA, SPAZZAMENTO E CONFERIMENTO RSU DEL COMUNE DI CAMPORA (SA) - CUP

D29J21013070004 - CIG: 8938285A1D
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 145.024,92, di cui € 143.524,92 per Servizi , ed € 1.500,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 27/10/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 5;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di NAPPI SUD SRL con sede in VIA DELLE INDUSTRIE, SNC, Battipaglia P.IVA n. 05445190654 con un

punteggio totale di 77.8340000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 137.662,09, oltre IVA, di cui 1.500,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 11 del 11/02/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Campania
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Vertullo Ing. Angelo


